令和３年１１月２６日（金）

保 護 者 各 位

                                石垣市立登野城小学校

                                 校長 棚原 広幸

                                登野城小学校PTA

                                 会長 渡嘉敷 信晃

                                    （公印省略）

登野城小学校創立１４０周年記念パレード児童安全管理についてご協力のお願い

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和３年１２月１９日（日）に、本校の140周年記念パレードが行われます。当日は、児童673

名、教職員 30 名、保護者、関係役員等を含め計 700 余りの隊列が組まれ、安全面の確保と交通機関への

配慮が必要とされております。パレード中の児童の安全確保及びスムーズな進行のために、安全管理のご

協力をお願いいたします。

つきましては、当日、パレードスタッフとして協力できる方は、下記の欄に記入し学級担任まで連絡いた

だけると幸いです。尚、パレードのルートや内容、スタッフの配置、誘導時の注意点等、八重山警察署と

の確認事項について、パレードに関わる全スタッフでの事前説明会を行いますので、ご参加下さいますよ

う、重ねてお願い申し上げます。

記

◇パレードスタッフ事前説明会

    期 日：令和３年１２月１３日（月） 19:00～19:30

場 所：本校体育館

内 容：①パレードのルートについて

②パレード隊の誘導スタッフ配置場所について

        ③誘導時の安全確保と注意点について

◇創立 140周年記念パレード

    期 日：令和３年１２月１９日（日） 10：15～11：35 （※スタッフ9:45集合）

    場 所：登野城・大川のパレードルート

    内 容：パレード隊安全確保及び交通整理

１２月１９日（日） 10：15～ 登野城小学校創立140周年記念パレードのスタッフとして参加できる。

◇名 前      【                          】

◇お子様の学年・名前【    年   組                 】

切り取り

急ではございますがよろしくお願いします。
１２月２日（木）迄にいただけると幸いです。

約４０名のスタッフが必要です。

ご協力お願いします。

パレードコース   晴天時 雨天時よってコースが異なります